
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 104  /  12. 12. 2025  /  Stran  11923 

3540.	 Pravilnik o spremembah in dopolnitvi 
Pravilnika o zaključku izvrševanja državnega 
in občinskih proračunov za leto 2025

Na podlagi 95. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 
101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – 
odl. US, 18/23 – ZDU-1O, 76/23, 24/25 – ZFisP-1, 39/25 in 
85/25 – ZPJS) minister za finance izdaja

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvi Pravilnika  

o zaključku izvrševanja državnega in občinskih 
proračunov za leto 2025

1. člen
V Pravilniku o zaključku izvrševanja državnega in ob-

činskih proračunov za leto 2025 (Uradni list RS, št. 74/25 in 
95/25) se v 2. členu besedilo »24. decembra 2025« nadomesti 
z besedilom »31. decembra 2025«.

2. člen
V 3. členu se v tretjem odstavku za 6. točko dodata nova 

7. in 8. točka, ki se glasita:
»7. odredbe za plačilo – nakazilo iz naslova dodatnega 

obračuna zimskega regresa za tiste zaposlene pri neposrednih 
uporabnikih državnega proračuna, ki jim zimski regres ni bil 
izplačan pri plači za mesec november 2025, najkasneje do 
srede, 17. decembra 2025, do 10. ure,

8. zahtevke za izplačilo iz naslova dodatnega obračuna 
zimskega regresa za tiste zaposlene pri neposrednih uporabni-
kih državnega proračuna, ki jim zimski regres ni bil izplačan pri 
plači za mesec november 2025, najkasneje do srede, 17. de-
cembra 2025, do 13. ure,«.

Dosedanja 7. točka postane 9. točka.

3. člen
V 5. členu se prvi odstavek, ki postane besedilo člena, 

spremeni tako, da se glasi:
»Izplačila s postavk slovenske udeležbe in postavk na-

menskih sredstev EU iz 19. in 25. točke drugega odstavka 
2.  člena ZIPRS2526 in izplačila za sredstva mehanizma za 
okrevanje in odpornost, vključno s pripadajočim davkom na 
dodano vrednost, so mogoča do vključno srede, 31. decembra 
2025, pod pogojem, da so ne glede na tretji odstavek 3. člena 
tega pravilnika odredbe za plačilo – nakazilo novih obveznosti 
predložene najmanj tri delovne dni pred rokom izplačila.«.

Drugi odstavek se črta.

KONČNA DOLOČBA

4. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-812/2025/5
Ljubljana, dne 12. decembra 2025
EVA 2025-1611-0106

Klemen Boštjančič
minister

za finance

3541.	 Pravilnik o dopolnitvah Pravilnika 
o metodologiji za oblikovanje cen nastanitve 
in prehrane pri izvajalcu dolgotrajne oskrbe 
v instituciji

Na podlagi četrtega odstavka 10. člena Zakona o dolgo-
trajni oskrbi (Uradni list RS, št. 84/23, 112/24 in 44/25) minister 
za solidarno prihodnost izdaja

P R A V I L N I K
o dopolnitvah Pravilnika o metodologiji  

za oblikovanje cen nastanitve in prehrane  
pri izvajalcu dolgotrajne oskrbe v instituciji

1. člen
V Pravilniku o metodologiji za oblikovanje cen nastanitve 

in prehrane pri izvajalcu dolgotrajne oskrbe v instituciji (Uradni 
list RS, št. 80/25) se v 8. členu za tretjim odstavkom dodata 
nova četrti in peti odstavek, ki se glasita:

»(4) Cena storitve dnevne DO, ki jo izvaja izvajalec dol-
gotrajne oskrbe v trajanju 8 ur dnevno, se določi v višini 70 % 
osnovne cene nastanitve in prehrane.

(5) Če se storitev izvaja več ali manj kot 8 ur dnevno, se 
cena za takšno storitev sorazmerno zviša ali zniža.«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Nova četrti in peti odstavek 8. člena pravilnika se upo-

rabljata za stroške nastanitve in prehrane, obračunane od 
1. decembra 2025.

3. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-24/2025/12
Ljubljana, dne 11. decembra 2025
EVA 2025-2720-0024

Simon Maljevac
minister

za solidarno prihodnost

3542.	 Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o izvajanju subvencioniranega 
prevoza

Na podlagi drugega, šestega in desetega odstavka 
114.b člena in prvega odstavka 114.e člena Zakona o prevozih 
v cestnem prometu (Uradni list RS, št. 6/16 – uradno prečišče-
no besedilo, 67/19, 94/21, 54/22 – ZUJPP, 105/22 – ZZNŠPP, 
18/23 – ZDU-1O, 23/24 in 21/25) ter v zvezi z 2. členom Za-
kona o prevoznih pogodbah v železniškem prometu (Uradni 
list RS, št. 61/00 in 18/23 – ZDU-1O) minister za okolje, pod-
nebje in energijo izdaja

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika  
o izvajanju subvencioniranega prevoza

1. člen
V Pravilniku o izvajanju subvencioniranega prevoza (Ura-

dni list RS, št. 53/24 in 26/25) se v 4. členu prvi odstavek spre-
meni tako, da se glasi:

»(1) Vloga za izdajo subvencionirane vozovnice za upra-
vičence iz sedmega, osmega in devetega odstavka 114.b člena 
zakona je lahko pisna ali elektronska. Upravičenec iz sedmega 
odstavka 114.b člena zakona mora pred pridobitvijo subven-
cionirane vozovnice oddati vlogo pri izvajalcu ali vlogo odda 
elektronsko. Upravičenec odda vlogo pri izvajalcu na način, 
da na prodajno mesto izvajalca predloži osebni dokument, 
na podlagi katerega izvajalec v evidenco subvencij prevozov 
vnese vlogo. Upravičenec iz osmega in devetega odstavka 



Stran 11924  /  Št. 104  /  12. 12. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

114.b člena zakona mora pred pridobitvijo subvencionirane 
vozovnice izvajalcu predložiti popolno pisno vlogo za izdajo 
subvencionirane vozovnice na obrazcu, ki je kot Priloga 1 se-
stavni del tega pravilnika, ali vlogo odda elektronsko. Obrazec 
pisne vloge in povezava do elektronske vloge se objavita na 
spletnih straneh ministrstva za JPP, organa JPP, ministrstva, 
pristojnega za digitalno preobrazbo, ter na prodajnih mestih in 
spletnih straneh izvajalcev.«.

2. člen
V 17. členu se v prvem odstavku beseda »ministrstvo« 

nadomesti z besedo »organ JPP«.
Za prvim odstavkom se doda nov drugi odstavek, ki se 

glasi:
»(2) Organ JPP izvajalcu v notranjem železniškem pro-

metu na podlagi prejetih mesečnih računov in obveznih prilog, 
kot je to določeno v pogodbi med organom JPP in izvajalcem, 
nakaže sredstva za poravnavo subvencije, in sicer na transak-
cijski račun izvajalca v toku največ 30 dni po prejemu računa. 
Če je mesečni obračun višine subvencije negativen, izvajalec 
razliko nakaže organu JPP v roku 30 dni od potrditve poročila 
za obračun subvencije.«.

Dosedanji drugi odstavek postane tretji odstavek.

3. člen
Priloga 1 se nadomesti z novo Prilogo 1, ki je kot Priloga 

sestavni del tega pravilnika.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

4. člen
(oddaja vloge)

Do vzpostavitve elektronske vloge preko portala e-uprava 
upravičenci iz sedmega, osmega in devetega odstavka 114.b 
člena zakona lahko oddajo le pisno vlogo na prodajnih mestih 
izvajalcev v skladu s spremenjenim 4. členom pravilnika.

5. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-246/2025
Ljubljana, dne 8. decembra 2025
EVA 2025-2570-0067

Mag. Bojan Kumer
minister

za okolje, podnebje in energijo



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 104  /  12. 12. 2025  /  Stran  11925 

Priloga



Stran 11926  /  Št. 104  /  12. 12. 2025	 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 104  /  12. 12. 2025  /  Stran  11927 


	MINISTRSTVA
	3540.	Pravilnik o spremembah in dopolnitvi Pravilnika o zaključku izvrševanja državnega in občinskih proračunov za leto 2025
	3541.	Pravilnik o dopolnitvah Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen nastanitve in prehrane pri izvajalcu dolgotrajne oskrbe v instituciji
	3542.	Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o izvajanju subvencioniranega prevoza


